
Strona 1 z 6 

 

Zarządzenie Nr 151/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 6 października 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117,              

poz. 1130 i poz. 1190) zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok, zmienionej : 
- zarządzeniem Nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr VII/26/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr IX/43/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 89/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 92/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 97/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 106/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XII/69/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 117/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 120/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XIII/73/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 129/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  



Strona 2 z 6 

 

- uchwałą Nr XIV/81/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 września 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 139/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 142/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- uchwałą Nr XV/85/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 2 października 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę               

870,01 zł, do kwoty 79.391.547,84 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 870,01 zł, do kwoty 73.210.885,40 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 870,01 zł, do kwoty 8.394.893,20zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę                     

870,01 zł, do kwoty 81.551.611,84 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 870,01 zł, do kwoty 68.872.387,84 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 870,01 zł, do kwoty 8.394.893,20zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 



Strona 3 z 6 

 

 
  

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 151/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 6 października 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się o 870,01 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej w dziale 801 w rozdziałach: 80101 (45,03 zł) i 80110 (824,98 zł) w § 2010. 

      Jednocześnie po stronie wydatków zwiększa się plany finansowe:  

a) Urzędu w rozdziałach: 80101 w § 4210 o 0,44 zł oraz 80110 w § 4210 o 8,16 zł, 

b) Szkoły Podstawowej w Świbie w rozdziale 80101 w § 4240 o 44,59 zł, 

c) Gimnazjum w Krążkowach w rozdziale 80110 w § 4240 o 816,82 zł, 

      z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub    

      materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów  

      edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez  

      osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z  

      postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz  

      art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty  

      oraz niektórych innych ustaw.  

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.369.2015.8 z dnia 2 października 2015 r.   
 

2) w planie finansowym Urzędu 

a) w dziale 010 rozdział 01095 skorygowano plany wydatków bieżących  

przedsięwzięcia: „Pobudzenie idei wśród mieszkańców (festyny)” realizowanego               

w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Ostrówiec, poprzez przesunięcie kwoty 93,00 zł.             

z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów, 

b) w dziale 751 rozdział 75110 skorygowano plany wydatków bieżących, poprzez 

przesunięcie kwoty 25,00 zł. z § 4210 do §§: 4300 (24,00 zł) i 4410 (1,00 zł),                       

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług oraz na podróże służbowe krajowe, 

c) w dziale 921 rozdział 92118 skorygowano plany wydatków bieżących, poprzez 

przesunięcie kwoty 300,00 zł. z § 4300 do § 4560, z przeznaczeniem na odsetki od 

niewykorzystanej części dotacji. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski



Strona 4 z 6 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2015 rok

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 528 840,74 870,01

Szkoły podstaw ow e 137 769,89 45,03

2010
Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

110 266,89 45,03

Gimnazja 103 832,85 824,98

2010
Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

81 672,85 824,98

79 390 677,83 870,01

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 151/2015                                                                   

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

2 529 710,75

80101 137 814,92

110 311,92

80110 104 657,83

82 497,83

Razem: 79 391 547,84



Strona 5 z 6 

 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 285,45 0,00

Pozostała działalność 420 385,45 0,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 39 560,97 93,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 612,20 - 93,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
129 338,00 0,00

Referenda ogólnokrajow e i konstytucyjne 33 554,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 1 307,00 - 25,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 851,00 24,00

4410 Podróże służbow e krajow e 171,00 1,00

801 Oświata i wychowanie 30 329 690,74 870,01

Szkoły podstaw ow e 12 391 932,89 45,03

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 474 128,24 0,44

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 275 098,65 44,59

Gimnazja 6 595 199,85 824,98

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 157 388,64 8,16

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 157 064,21 816,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 002 062,00 0,00

Muzea 2 238 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 300,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: w ykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub w ykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mow a w  art. 184 ustaw y, pobranych nienależnie lub  w  nadmiernej 

w ysokości

0,00 300,00

81 550 741,83 870,01

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2015 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

430 285,45

01095 420 385,45

39 653,97

28 519,20

129 338,00

75110 33 554,00

1 282,00

2 875,00

172,00

30 330 560,75

80101 12 391 977,92

474 128,68

275 143,24

80110 6 596 024,83

157 396,80

157 881,03

4 002 062,00

92118 2 238 000,00

3 700,00

300,00

Razem: 81 551 611,84



Strona 6 z 6 

 

na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 191 939,74 870,01 192 809,75

80101 Szkoły podstaw ow e 110 266,89 45,03 110 311,92

2010
Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

110 266,89 45,03 110 311,92

80110 Gimnazja 81 672,85 824,98 82 497,83

2010
Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

81 672,85 824,98 82 497,83

8 394 023,19 870,01 8 394 893,20

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
129 338,00 0,00 129 338,00

75110 Referenda ogólnokrajow e i konstytucyjne 33 554,00 0,00 33 554,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 1 307,00 - 25,00 1 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 851,00 24,00 2 875,00

4410 Podróże służbow e krajow e 171,00 1,00 172,00

801 Oświata i wychowanie 191 939,74 870,01 192 809,75

80101 Szkoły podstaw ow e 110 266,89 45,03 110 311,92

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 1 116,24 0,44 1 116,68

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 109 150,65 44,59 109 195,24

80110 Gimnazja 81 672,85 824,98 82 497,83

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 808,64 8,16 816,80

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 80 864,21 816,82 81 681,03

8 394 023,19 870,01 8 394 893,20

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 151/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2015 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok

Zmiany w planie wydatków

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                     na 2011 rok

Zmiany w planie dotacji celowych

 


